重 庆 市 期 刊 协 会

渝刊协﹝2021﹞19 号

关于召开 2021 年重庆市期刊协会

会员大会的通知

各会员单位：

根据重庆市期刊协会章程及工作安排，定于 2022 年 1 月

5 日召开 2021 年会员大会，请会长、副会长、理事、会员代

表准时参会。会议相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2022 年 1月 5 日 14:00—17:00

地点：重庆维景国际大酒店负二楼长江厅 （重庆市渝北

区经开大道 1598号）

现场签到领取会议手册、礼品、优秀作品证书、年费发票

（部分期刊）等。会议不收取费用。

二、主要议程

1. 学习党的十九届六中全会《中共中央关于党的百年奋

斗重大成就和历史经验的决议》

2.协会 2021 年工作报告及 2022年工作计划

3.协会 2021 年财务报告

4.协会章程修改情况报告

5.颁发“重庆名刊”证书

6.颁发“优秀党务工作者”“优秀共产党员”证书

7.颁发“期刊经营领军人才”“期刊经营优秀人才”证书

8.重庆市期刊编校质量考核结果通报

9.领导讲话

三、其他事项

1. 报名方式：请填写参会回执（附件），并于 12 月 30

日前发送至邮箱：1258723034@qq.com，联系人：屈雪霏，电

话：023-63659937。

2. 会费缴纳：大会现场可缴纳 2022 年会费，POS机可刷

卡，建议不选择现金方式。

3. 防疫要求：参会代表需出示健康码及行程码，配合测

量体温。会议过程中请做好个人防护，科学佩戴口罩，保持社

交距离。参会 14天前往返中高风险地区者建议不参会。

重庆市期刊协会

                                 2021 年 12 月 21 日

附件：2021 年重庆市期刊协会会员大会参会回执

姓名 期刊名称或出版单位 手机号
是否用餐

（晚餐）

注：请于 12 月 30 日前将参会回执发送至邮箱 1258723034@qq.com